

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Horní Slavkov**
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov
IČ/DIČ: 00259322
Statutární zástupce: Alexandr TEREK, starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo běžného účtu: 19-862175349/0800
Kontaktní osoba: Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic
Tel: +420 602 110 499
Email: monika.volfova@hornislavkov.cz

Zhotovitel

Název: AH stav s.r.o.
Sídlo: Štúrova 915, 363 01 Ostrov
IČ: 05561736
DIČ: CZ05561736
Statutární zástupce: Andrej Hejhal, jednatel
Obchodní rejstřík: [Krajský soud v Plzni sp. z. C33513](#)
Bankovní spojení: [Komerční banka a. s.](#)
Číslo běžného účtu: 115-3554900207/0100

uzavírají následující

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

"Chodníky před BD Poštovní 636-663 - opravy asfaltových krytů"

Preambule

V průběhu realizace díla nastala potřeba drobných změn, zejména navýšení tloušťky obrusné vrstvy s ohledem na značnou nerovnost stávajícího podkladu.

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu více a méně prací č.1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Ustanovení čl. V Cena díla se mění

Z

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	586.207,56

Na

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	569.731,36
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	119.643,59
Celková cena díla včetně DPH	689.374,95

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne

V Karlových Varech dne

Za objednatele

za zhotovitele

.....
Alexandr TEREK
starosta města

.....
AH stav s.r.o.
Andrej Hejhal, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VG2024/060
Stavba: Změnový list č.1 - Horní Slavkov, chodník před panelovými domy č.p.5,7,9,11,13 v ul. Poštovní

KSO: Horní Slavkov
Místo: Horní Slavkov

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel: AH Stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Andrej Hejhal

Poznámka:

CC-CZ: 20.9.2024
Datum: 259322
IČ: CZ00259322
DIČ: 5561736
IČ: CZ5561736
DIČ: 5561736
IČ: 5561736
DIČ: 5561736

Cena bez DPH 659 731,36

Sazba daně	Základ daně
21,00%	659 731,36
12,00%	
DPH základní	Výše daně
snižená	139 746,92

Cena s DPH CZK 798 274,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:VG2024/060

Stavba:Změnový list č.1 - Horní Slavkov, chodník před panelovými domy č.p.5,7,9,11,13 v ul. Poštovní

Místo:Horní Slavkov

Zadavatel:AH Stav s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:20.09.2024

Projektant:Andrej Hejhal

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		659 731,36	798 274,96
1	Chodník před p.č.5	140831,33	170405,91
2	Chodník před p.č.7	116096,65	140476,95
3	Chodník před p.č.9	121232,27	146691,05
4	Chodník před p.č.11	132983,46	160909,99
5	Chodník před p.č.13	148587,65	179791,06

Změnový list č.1 - H.Slavkov, ul. Poštovní, chodník č.p.5

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství m.j.	Kč/jedn.	Celkem
		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 40 mm	m2	133,00	550,00 Kč	73 150,00 Kč
		Asfaltová vyrovnávka	t	6,00	4 700,00 Kč	28 200,00 Kč
		Příplatek za ruční zpracování živичné směsi	t	6,00	515,00 Kč	3 090,00 Kč
		Rozvoz damperem - denní nájem	Den	0,50	1 850,00 Kč	925,00 Kč
		Dopravně informační opatření	Den	0,50	1 200,00 Kč	600,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	7,00	139 940,38 Kč	9 795,83 Kč
		Asfaltový infiltrační postřik	m2	133,00	51,00 Kč	6 783,00 Kč
		Těsnění spar asfaltovou zálivkou	m	13,00	35,00 Kč	- Kč
Vícepráce		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 10 mm	m2	133,00	137,50 Kč	18 287,50 Kč
		550/4 = 137,50				
		Celkem bez DPH				140 831,33 Kč

AH Stav s.r.o., vypracoval dne 20.9.2024 Andrej Hejhal

Změnový list č.1 - H.Slavkov, ul. Poštovní, chodník před č.p.7

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství m.j.	Kč/jedn.	Celkem
		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 40 mm	m2	113,00	550,00 Kč	62 150,00 Kč
		Asfaltová vyrovnávka	t	4,50	4 700,00 Kč	21 150,00 Kč
		Příplatek za ruční zpracování živичné směsi	t	4,50	515,00 Kč	2 317,50 Kč
		Rozvoz damperem - denní nájem	Den	0,50	1 850,00 Kč	925,00 Kč
		Dopravně informační opatření	Den	0,50	1 200,00 Kč	600,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	7,00	109 337,80 Kč	7 653,65 Kč
		Asfaltový infiltrační postřik	m2	113,00	51,00 Kč	5 763,00 Kč
		Těsnění spar asfaltovou zálivkou	m	12,64	35,00 Kč	- Kč
Vícepráce		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 10 mm 550.4 = 137,5	m2	113,00	137,50 Kč	15 537,50 Kč
Celkem bez DPH						116 096,65 Kč

AH Stav s.r.o., vypracoval dne 20.9.2024 Andrej Hejhal

Změnový list č.1 - H.Slavkov, ul. Poštovní, chodník před č.p.9

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství m.j.	Kč/jedn.	Celkem
		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 40 mm	m2	116,00	550,00 Kč	63 800,00 Kč
		Asfaltová vyrovnávka	t	5,00	4 700,00 Kč	23 500,00 Kč
		Příplatek za ruční zpracování živичné směsi	t	5,00	515,00 Kč	2 575,00 Kč
		Rozvoz dumperem - denní nájem	Den	0,50	1 850,00 Kč	925,00 Kč
		Dopravně informační opatření	Den	0,50	1 200,00 Kč	600,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	7,00	113 803,90 Kč	7 966,27 Kč
		Asfaltový infiltrační postřik	m2	116,00	51,00 Kč	5 916,00 Kč
		Těsnění spar asfaltovou zálivkou	m	2,00	35,00 Kč	- Kč
Vícepráce		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 10 mm	m2	116,00	137,50 Kč	15 950,00 Kč
		550:4 = 137,50				
		Celkem bez DPH				121 232,27 Kč

AH Stav s.r.o., vypracoval dne 20.9.2024 Andrej Hejhal

Změnový list č.1 - H.Slavkov, ul. Poštovní, chodník před č.p.11

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství m.j.	Kč/jedn.	Celkem
		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 40 mm	m2	123,00	550,00 Kč	67 650,00 Kč
		Asfaltová vyrovnávka	t	6,00	4 700,00 Kč	28 200,00 Kč
		Příplatek za ruční zpracování živичné směsi	t	6,00	515,00 Kč	3 090,00 Kč
		Rozvoz damperem - denní nájem	Den	0,50	1 850,00 Kč	925,00 Kč
		Dopravně informační opatření	Den	0,50	1 200,00 Kč	600,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	7,00	133 328,00 Kč	9 332,96 Kč
		Asfaltový infiltrační postřik	m2	123,00	51,00 Kč	6 273,00 Kč
		Těsnění spar asfaltovou zálivkou	m	8,00	35,00 Kč	- Kč
Vícepráce		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 10 mm 550:4 = 137,50	m2	123,00	137,50 Kč	16 912,50 Kč
Celkem bez DPH						132 983,46 Kč

AH Stav s.r.o., vypracoval dne 20.9.2024 Andrej Hejhal

Změnový list č.1 - H.Slavkov, ul. Poštovní, chodník před č.p.13

Pořadí	Kód	Název	M.j.	Množství m.j.	Kč/jedn.	Celkem
		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 40 mm	m2	143,00	550,00 Kč	78 650,00 Kč
		Asfaltová vyrovnávka	t	6,00	4 700,00 Kč	28 200,00 Kč
		Příplatek za ruční zpracování živичné směsi	t	6,00	515,00 Kč	3 090,00 Kč
		Rozvoz damperem - denní nájem	Den	0,50	1 850,00 Kč	925,00 Kč
		Dopravně informační opatření	Den	0,50	1 200,00 Kč	600,00 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady	%	7,00	145 245,00 Kč	10 167,15 Kč
		Asfaltový infiltrační postřik	m2	143,00	51,00 Kč	7 293,00 Kč
		Těsnění spar asfaltovou zálivkou	m	8,00	35,00 Kč	- Kč
Vícepráce		Asfaltový beton ohrusný ACO 11 tl. 10 mm 550:4 = 137,5	m2	143,00	137,50 Kč	19 662,50 Kč
		Celkem bez DPH				148 587,65 Kč

AH Stav s.r.o., vypracoval dne 20.9.2024 Andrej Hejhal